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Среден успех и добиени поени од четирите предмети 

Задолжителни предмети Предмети значајни за 
струката 

I предмет 
Македонски 
јазик  

II предмет 
Прв странски 
јазик 

III предмет 
Биологија 

IV предмет 

Физичко 

воспитание 
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1.  Давид Блажески 4,570 45,70 5,00 5,00 4,00 4,00 4,33 4,33 5,00 5,00 5,00 2 71,03 ООУ ,,Његош,,-
Јурумлери 

2.  Филип Богески 4,585 45,85 4,75 4,75 4,75 4,75 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0 70,35 ООУ ,,Мирче 
Ацев,,-Скопје 

3.  Филип Мицковски 4,677 46,77 3,75 3,75 4,50 4,50 4,00 4,00 5,00 5,00 5,00 0 69,02 ООУ ,,Владо 
Тасевски,,-Скопје 



4.  Милица Николиќ 4,493 44,93 4,50 4,50 4,75 4,75 4,66 4,66 5,00 5,00 5,00 0 68,84 ООУ ,,Блаже 
Конески,,-Скопје 

5.      Зоран Јованоски 4,353 43,53 4,50 4,50 4,00 4,00 4,66 4,66 5,00 5,00 5,00 0 66,69 ООУ ,,Мирче 
Ацев,,-Скопје 

6.  Марко 
Милошевски 

4,380 43,80 3,75 3,75 4,75 4,75 3,33 3,33 5,00 5,00 5,00 0 65,63 ООУ ,,Јохан Х. 
Песталоци,,-

Скопје 

7.  Лука Таневски 3,440 34,40 3,00 3,00 2,00 2,00 2,66 2,66 5,00 5,00 5,00 0 52,06 ООУ ,,Гоце 
Делчев,,-

Аеродром 

8.  Теодора Акимовска 3,200 32,00 2,50 2,50 3,25 3,25 2,66 2,66 5,00 5,00 5,00 0 50,41 ООУ ,,Кузман 
Шапкарев,,-Скопје 

9.  Димитрија 
Петровски 

2,930 29,30 2,25 2,25 2,25 2,25 2,66 2,66 5,00 5,00 5,00 0 46,46 ООУ ,,Наум 
Наумовски-

Борче,,-Скопје 

10.  Лука Младеновски 29,45
0 

29,45 2,25 2,25 3,25 3,25 2,33 2,33 4,00 4,00 5,00 0 46,28 ООУ ,,Гоце 
Делчев,,-Илинден 

11.  Гоце Милошевски 2,750 27,50 2,75 2,75 2,00 2,00 2,00 2,00 5,00 5,00 5,00 2 46,25 ООУ ,,Дане 
Крапчев,,-Скопје 

12.  Фикрета Весели 2,957 29,57 2,00 2,00 2,25 2,25 2,33 2,33 5,00 5,00 5,00 0 46,15 ООУ ,,Дане 
Крапчев,,-Скопје 

25.06.2021             Директор, 

С к о п ј е             Љупчо Станковски 

              __________________ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


